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Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Rodzaj zawieszenia

Strona zabudowy

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci

Typ samochodu

Producent czesci

Rodzaj

Opis produktu

AMORTYZATOR FIAT T. SC/CC GAZ

71,69 zt

24 godziny
5907558502794
5907558502794

brak informacji

tyt

ALFA ROMEO 46437781
DENCKERMANN DSF0040
11-0072

Samochody osobowe
Maxgear

Olejowo-gazowe

AMORTYZATOR TYt 11-0072 MAXGEAR FIAT CINQUECENTO

Numer katalogowy: 11-0072
Producent: MAXGEAR
Cechy produktu:
¢ Strona zabudowy: OS$ tylna
¢ Rodzaj amortyzatoréw: Ci$nienie gazu

e Typ amortyzatora: Amortyzator teleskopowy
¢ Sposéb mocowania amortyzatora: gérne oko
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Numery OE/OEM:

46437781
46412035
46420463
46437781
46517320
46786488
46819367
46819368
7705508

Zastosowanie:

FIAT

FIAT CINQUECENTO (170_) 0.7 i (170AD) 30KM/22kW 1994/07-1998/01

FIAT CINQUECENTO (170_) 0.7 (170AA) 31KM/23kW 1991/12-1996/01

FIAT CINQUECENTO (170_) 0.9 i.e. S (170AF, 170CF) 40KM/29kW 1991/07-1999/07

FIAT CINQUECENTO (170_) 0.9 (170AB) 41KM/30kW 1991/07-1993/12

FIAT CINQUECENTO (170_) 0.9 i.e. (170AC) 41KM/30kW 1991/07-1994/09

FIAT SEICENTO / 600 (187_) 0.9 (187AXA, 187AXA1A) 39KM/29kW 1997/11-2008/12

FIAT SEICENTO / 600 (187_) 1.1 (187AXB, 187AXB1A, 187AXC1A02) 54KM/40kW 1998/01-2010/01
FIAT SEICENTO / 600 Nadwozie petne / liftback (287_) 0.9 (187AXA) 39KM/29kW 1998/01-2010/01
FIAT SEICENTO / 600 Nadwozie petne / liftback (287_) 1.1 (187CXB/C) 54KM/40kW 1998/01-2010/01
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